747105 STAGING MBL001541195 68.00 150 150 49.35 7402.50 2.50 185.06 2.50 185.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7772.63

9 935622 Weikfield Chef's 
Basket Instant 
Macaroni Pasta 
850.0 g

935622 STAGING MBL001541182 112.00 25 15 81.28 1219.20 2.50 30.48 2.50 30.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1280.16

Total: 711 681 51827.91 1295.70 1295.70 0.00 0.00 0.00 54419.32

Amount 
(INR) :

Fifty Four Thousand Four Hundred and Nineteen and Thirty Two paisa Only